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4.5. Relaciéon de bienes que componen el patrimonio.

DIRECCION DE PATRIMONIO REPORTE DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES EJERCICIO FISCAL 2021

No. Inventario

5151-21-001-00001

5671-21-001-00001

5211-21-001-00001

5621-21-001-00001

5151-21-001-00002

5151-21-001-00003

5151-21-001-00004

5151-21-001-00005

5151-21-001-00006

5151-21-001-00007

5151-21-001-00008

5111-21-001-00001

5151-21-001-00009

5651-21-018-00001

5651-21-018-00002

5651-21-018-00003

5651-21-018-00004

5151-21-012-00001

5151-21-012-00002

5151-21-012-00003

5151-21-012-00004

5151-21-012-00005

5151-21-012-00006

5191-21-012-00001

5151-21-012-00007

Descripcion
COMPUTADORA DE ESCRITORIO
desbrozadora
micréfonos
BOMBA
Laptop
Laptop
Laptop
Laptop
ESCANER
Laptop
impresora
Silla
Laptop
RADIO PORTATIL DIGITAL
RADIO PORTATIL DIGITAL
RADIO PORTATIL DIGITAL
GPS GEOPOSICIONADOR
LAP TOP
LAPTOP
LAPTOP
LAPTOP
SCANER INALAMBRICO
LAPTOP
TRITURADOR DE PAPEL

IMPRESORA

Fecha Adg.
20/01/2021
22/01/2021
05/02/2021
17/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
24/03/2021
31/03/2021
12/04/2021
21/05/2021
07/05/2021
21/05/2021
21/05/2021
21/05/2021
21/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021

06/05/2021

Valor Factura
18,114.68
40,339.00
10,496.84
11,687.00
20,880.00
20,880.00
29,409.77
29,409.77
23,485.22
24,971.32
14,617.43

5,685.88
102,373.38
6,000.00
6,000.00
5,999.99
6,000.00
39,208.00
39,208.00
18,618.00
18,618.00
13,804.00
19,235.12
10,150.00

4,080.64




DIRECCION DE PATRIMONIO REPORTE DE INVENTARIO DE BIENES MUEBLES EJERCICIO FISCAL 2021

No. Inventario

5151-21-012-00008

5151-21-012-00009

5151-21-012-00010

5151-21-012-00011

5641-21-001-00001

5641-21-001-00002

5641-21-001-00003

5641-21-001-00004

5641-21-001-00005

5151-21-001-00010

5151-21-001-00011

5641-21-001-00006

5641-21-001-00007

5151-21-010-00001

5151-21-010-00002

5151-21-010-00003

5151-21-010-00004

5641-21-001-00008

5673-21-018-00001

5151-21-001-00012

5151-21-001-00013

5151-21-001-00015

Descripcion
LAPTOP
LAPTOP

SCANNER
SCANNER
Aire Acondicionado
Aire Acondicionado
Aire Acondicionado
Aire Acondicionado
Aire Acondicionado
Laptop
Laptop
Aire Acondicionado
Aire Acondicionado
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
Aire Acondicionado
HIDROLAVADORA
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE COMPUTO

Fecha Adg.
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
10/06/2021
15/07/2021
18/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
24/08/2021
24/08/2021
17/08/2021
17/08/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
14/09/2021
09/09/2021
30/08/2021
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2021

Total

Valor Factura
19,235.12
19,235.12
13,804.00
13,804.00
6,552.00
13,191.98
20,005.65
20,005.65
20,005.65
19,235.12
19,235.12
9,117.21
9,117.21
30,459.29
30,459.29
30,459.29
30,459.29
13,191.52
8,236.00
139,200.00
139,200.00
139,200.00

1,302,680.55




